

ÅRSREDOVISNING

för Fever World AB

Org.nr. 559085-7370

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ian Persson Stiernswärd, Styrelseledamot
2024-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att inspela, producera, försälja och distribuera phonogram, bedriva förlagsverksamhet inom musik-, videoproduktion, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet, Bedriva design- och formgivningsverksamhet samt tillverka, marknadsföra och försälja kläder och accessoarer förknippade med bolagets verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ca 100 000 kr i erhållna förskott uppbokat på balansen. Det är inget som kommer att behöva återbetalas, utan det tas upp som intäkt i takt med att det avräknas.

Det egna kapitalet är förbrukat, men underskottet kommer att följa med och belasta intäkterna i takt med att de avräknas kommande år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	846 732	627 763	989 387	978 122
Resultat efter finansiella poster	389 802	67 725	-470 559	30 197
Soliditet (%)	-11,2	-143,29	-101,78	1,03
Balansomslutning	252 197	273 488	451 557	1 063 182

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettomsättningen har ökat ca 35% jämfört med föregående räkenskapsår, normal omsättningsvariation mellan år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-509 607	67 725	-391 882
Balanseras i ny räkning		67 725	-67 725	0
Årets resultat			363 612	363 612
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-441 882</u>	<u>363 612</u>	<u>-28 270</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-441 882
Årets resultat	<u>363 612</u>
	-78 270

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-78 270</u>
	-78 270

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		846 732	627 763
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>846 732</u>	<u>627 763</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 149	-19 750
Övriga externa kostnader		-147 951	43 965
Personalkostnader	2	-285 568	-572 290
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 871	-7 871
Övriga rörelsekostnader		0	-1 236
Summa rörelsekostnader		<u>-453 539</u>	<u>-557 182</u>
Rörelseresultat		393 193	70 581
Finansiella poster			
Ränteintäkter		33	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 424	-2 872
Summa finansiella poster		<u>-3 391</u>	<u>-2 856</u>
Resultat efter finansiella poster		389 802	67 725
Resultat före skatt		389 802	67 725
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 190	0
Årets resultat		<u>363 612</u>	<u>67 725</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>3 935</u>	<u>11 806</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 935	11 806
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>21 250</u>	<u>21 250</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 250	21 250
Summa anläggningstillgångar		25 185	33 056
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 975	40 908
Övriga fordringar		3 104	3 859
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>127 052</u>	<u>117 072</u>
Summa kortfristiga fordringar		161 131	161 839
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>65 881</u>	<u>78 593</u>
Summa kassa och bank		65 881	78 593
Summa omsättningstillgångar		227 012	240 432
SUMMA TILLGÅNGAR		252 197	273 488

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-441 882	-509 606
Årets resultat		363 612	67 725
Summa fritt eget kapital		-78 270	-441 881
Summa eget kapital		-28 270	-391 881
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		102 820	529 096
Skulder till koncernföretag		12 014	12 014
Skatteskulder		26 190	0
Övriga skulder		139 443	124 259
Summa kortfristiga skulder		280 467	665 369
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		252 197	273 488

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>39 355</u>	<u>39 355</u>
	Utgående anskaffningsvärden	39 355	39 355
	Årets avskrivningar	<u>-7 871</u>	<u>-7 871</u>
	Redovisat värde	3 935	11 806

Not 4	Andelar i koncernföretag		2024-04-30	2023-04-30	
	Företag		Redovisat	Redovisat	
	Organisationsnummer	Säte	Antal /Kapital- andel %	värde	värde
	Fever World Songs AB				
	559332-6118	Stockholm	85 %	21 250	21 250
				<hr/>	<hr/>
				21 250	21 250
	Fever World Songs AB				
	Ingående anskaffningsvärden			<hr/> 21 250	<hr/> 21 250
	Utgående anskaffningsvärden			<hr/> 21 250	<hr/> 21 250
	Redovisat värde			21 250	21 250

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Ian Persson Stiernswärd

Ian Persson Stiernswärd

2024-11-27